19.224.770/0001-46, com sede na Avenida da Integração Jose 
Tavares de Fátima, nº 235, CEP: 86.300-620, Bairro: Parque Industrial III, representante 
legal: Leandro Galvão, CPF nº. 022.207.229-61 Vencedora de 06 (sesis) lotes desta 
Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 3.573,50 (Três mil quinhentos e setenta e 
três reais e cinquenta centavos). 

Contrato nº 36/2026 - Empresa contratada: EXTINTORES PLATINUM LTDA, CNPJ nº. 
35.148.044/0001-48, com sede na Avenida Galiano, s/nº, CEP: 86.430-000, Bairro: Porto 
Seguro, representante legal: Fernando Ribeiro, CPF nº. 053.458.019-08, Vencedora de 07 
(sete) lotes desta Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 6.600,86 (Seis mil, 
seiscentos reais e oitenta e seis centavos). 

Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura. 
A entrega deverá ser realizada num prazo de 15 (quinze) dias após solicitação de compra. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de fevereiro de 2026